
44657 

О внесении изменений в поста-
новление администрации райо-
на от 9 марта 2021 г. № 115 «О 
проведении муниципального 
конкурса творческих работ 
«Скажи пластику нет» 

В связи с кадровыми изменениями, 

администрация Александровского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Александровского 

муниципального района от 9 марта 2021 г. № 115 «О проведении 

муниципального конкурса творческих работ «Скажи пластику нет» следующие 

изменения: 

1.1. В составе жюри по подведению итогов муниципального конкурса 

творческих работ «Скажи пластику нет»: 

1.1.1. исключить Хамматову Марину Олеговну - начальника сектора по 

развитию предпринимательства и потребительского рынка администрации 

Александровского муниципального района; 

1.1.2. ввести Лоскутову Елену Васильевну – ведущего специалиста 

сектора по развитию предпринимательства и потребительского рынка 

администрации Александровского муниципального района. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации района по экономическому развитию.   

Глава муниципального района – 
глава администрации Александровского 
муниципального района               С.В. Богатырева 
 

  26.03.2021 169 


